5 William John Pedriana 有限合伙人 39.05 4.42%

6 Michael J Smith 有限合伙人 23.43 2.65%

7 Bennit Schmieder 有限合伙人 23.43 2.65%

8 Albert Jan Van Zanten 有限合伙人 23.43 2.65%

9 Thomas Richard Larchey 有限合伙人 15.62 1.77%

10 Ronald Gerard Winkler 有限合伙人 15.62 1.77%

11 Linda Kay Dorow 有限合伙人 15.62 1.77%

12 James Paul Reeves 有限合伙人 15.62 1.77%

13 Narin Suvansarang 有限合伙人 10.31 1.17%

14 Julian Karl-Heinz Büter 有限合伙人 7.81 0.88%

15 Guang Ji 有限合伙人 7.81 0.88%

16 Amon Chitpoonkuson 有限合伙人 5.31 0.60%

合计 884.21 100.00%

湖州中提升最近一年及一期主要财务数据如下：

单位：万元

项目 2024 年 1-6 月/2024-6-30 2023 年度/2023-12-31

总资产 890.93 890.93

净资产 886.12 886.12

净利润 0.00 0.45

注：上述财务数据未经审计。

六、发行人特别表决权股份或类似安排

截至本招股说明书签署日，公司不存在特别表决权或类似安排的情况。

七、发行人协议控制架构情况

截至本招股说明书签署日，公司不存在协议控制架构情况。

八、发行人控股股东、实际控制人重大违法情况

发行人控股股东中力恒之和实际控制人何金辉报告期内不存在贪污、贿赂、

浙江中力机械股份有限公司   招股说明书

77

侵占财产、挪用财产或者破坏社会主义市场经济秩序的刑事犯罪，不存在欺诈

发行、重大信息披露违法或者其他涉及国家安全、公共安全、生态安全、生产

安全、公众健康安全等领域的重大违法行为。

九、发行人股本情况

（一）本次发行前后股本情况

本次发行前公司总股本为 34,000.00 万股，假设本次公开发行 6,100.00 万股

人民币普通股（A 股），本次发行数量占发行后总股本的比例 15.21%。

按照发行人实际发行 6,100.00 万股计算，本次发行前后各股东的股本及比

例情况如下：

股东名称

本次发行前 本次发行后

持股（股）
占总股本比例

（%）
持股（股）

占总股本比例

（%）

中力恒之 186,988,065 55.00 186,988,065 46.63

安吉中前移 19,383,103 5.70 19,383,103 4.83

安吉中搬云 18,428,271 5.42 18,428,271 4.60

湖州中提升 18,014,510 5.30 18,014,510 4.49

林德叉车 15,882,050 4.67 15,882,050 3.96

靖江道久 11,139,714 3.28 11,139,714 2.78

宁波欣烨 11,139,714 3.28 11,139,714 2.78

安吉中平衡 11,012,403 3.24 11,012,403 2.75

宁波顺网强 10,242,103 3.01 10,242,103 2.55

创新工场 9,548,327 2.81 9,548,327 2.38

先进制造产业基金 8,464,830 2.49 8,464,830 2.11

何金辉 7,161,245 2.11 7,161,245 1.79

安吉两山投资 7,110,456 2.09 7,110,456 1.77

嘉兴鼎韫投资 4,740,304 1.39 4,740,304 1.18

海南澄义咨询 744,905 0.22 744,905 0.19

本次发行流通股 - - 61,000,000 15.21

合计 340,000,000 100.00 401,000,000 100.00

浙江中力机械股份有限公司   招股说明书

78

（二）本次发行前的前十名股东

序号 股东 持股数量（股） 占总股本比例（%）

1 中力恒之 186,988,065 55.00

2 安吉中前移 19,383,103 5.70

3 安吉中搬云 18,428,271 5.42

4 湖州中提升 18,014,510 5.30

5 林德叉车 15,882,050 4.67

6 宁波欣烨 11,139,714 3.28

7 靖江道久 11,139,714 3.28

8 安吉中平衡 11,012,403 3.24

9 宁波顺网强 10,242,103 3.01

10 创新工场 9,548,327 2.81

合计 311,778,260 91.70

（三）本次发行前的前十名自然人股东及其担任发行人职务情况

序号 股东 持股数量（股）
占总股本比例

（%）
在本公司任职情况

1 何金辉 7,161,245 2.11 董事长、总经理

前十名自然人股东合计 7,161,245 2.11 -

总股本 340,000,000 100.00 -

（四）发行人国有股份或外资股份的情况

截至本招股说明书签署日，本公司股本中不存在国有股份和外资股份。

（五）发行人申报前十二个月新增股东的情况

1、新增股东的基本情况

创新工场于 2021 年 11 月以受让股份方式成为发行人股东，先进制造产业

基金、安吉两山投资、嘉兴鼎韫投资、海南澄义咨询、宁波顺网强（仅就其于

2021 年 12 月新增认购的发行人股份）于 2021 年 12 月 17 日以增资方式成为发

行人股东，系发行人提交本次发行上市申请材料前 12 个月内的新增股东。创新

工场、先进制造产业基金、安吉两山投资、嘉兴鼎韫投资、海南澄义咨询、宁

波顺网强的基本情况如下：

浙江中力机械股份有限公司   招股说明书

79

（1）创新工场

截至 2024 年 6 月 30 日，创新工场的基本情况如下：

公司名称 创新工场智能（广州）创业投资合伙企业（有限合伙）

成立日期 2018 年 5 月 11 日

合伙份额 250,000 万元

注册地址 广州市黄埔区（中新广州知识城）亿创街 1 号 406 房之 330

执行事务合伙人 创新工场（广州）投资运营有限公司

经营范围 创业投资；创业投资咨询业务